
UCHWAŁA NR XLI/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Krotoszyna. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2022r. poz. 559) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Krotoszyna złożonej przez mieszkańca wsi 
Wronów, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej              
w Krotoszynie, skargę, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały, uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Krotoszynie, którą 
zobowiązuje się do zawiadomienia wnoszącego skargę o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Sikora 

 

Id: D5D69F00-4CBC-4851-B26A-288B7CBB6082. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 5 kwietnia 2022 r. mieszkaniec wsi Wronów złożył skargę do Rady Miejskiej                             
w Krotoszynie na Burmistrza Krotoszyna. Skarga ta została przekazana przez Przewodniczącą Rady 
Miejskiej w Krotoszynie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej skardze mieszkaniec uskarża się na brak postępowania Burmistrza Krotoszyna   
w związku z pełnioną funkcją w zakresie eliminowania ścieków bytowych i rolniczych do 
przydrożnych rowów na terenie gminy Krotoszyn. Nawiązuje do nielegalnego odprowadzania ścieków 
bytowych we wsi Wronów oraz interwencji Straży Miejskiej w tej sprawie. 

W dniu 14 kwietnia 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie, podczas 
którego analizowała treść skargi, wysłuchała wypowiedzi Komendanta Straży Miejskiej                      
w Krotoszynie w sprawie przeprowadzonej interwencji oraz naczelnika Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Na podstawie zebranych informacji członkowie 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowali złożoną skargę, uznając ją za bezzasadną. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w toku przeprowadzonego postępowania ustaliła, że Burmistrz 
Krotoszyna w żaden sposób nie dopuścił się zaniechania swoich obowiązków. Straż Miejska 
w ramach swoich kompetencji i możliwości prowadzi kontrole mające na celu wyeliminowanie 
nieprawidłowego pozbywania się ścieków bytowych. Ponadto Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa badał podłączenia do kanalizacji deszczowej w zakresie 
wyeliminowania odprowadzania ścieków bytowych. 

Wobec powyższego, biorąc pod uwagę ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska 
w Krotoszynie uznaje podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Sikora  

 

Id: D5D69F00-4CBC-4851-B26A-288B7CBB6082. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

